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5* NORWEGIAN DAWN ile 
İBER YARIMADASI, ENDÜLÜS ve AKDENİZ HAZİNELERİ 

Barcelona – Palma Majorca – Valencia – Motril – Cebelitarık – Cadiz, Seville – Portimao - Lizbon 
 

07-21 Haziran & 05-19 Temmuz & 02-16 Ağustos 2026 / 7 Gece 8 Gün 
 

01. Gün  İSTANBUL –  BARCELONA, İSPANYA 
İstanbul Havalimanı, Dış Hatlar Terminali, Türk Havayolları kontuarı önünde saat 05.00’da buluşma. Check-in, 
pasaport ve gümrük işlemleri sonrası Türk Havayolları’nın TK 1853 no’lu seferi ile saat 08.05’de Barcelona’ya 
hareket. Yerel saat ile 10.45’de varış. Havalimanında bizleri bekleyen aracımız ile Barcelona Limanı’nda demirli olan 
gemimize transfer. Pasaport ve check-in işlemlerinin ardından kabininize yerleşme ve serbest zaman. Gemimiz 
16.00’da limandan hareket edecektir. 
 
02. Gün  PALMA DE MAJORCA (MALLORCA), İSPANYA Palma Şehir Turu 
Gemimiz sabah saat 07.00’de İspanya’nın Balear Adaları’nın başkenti Palma de Mallorca limanına yanaşacaktır. 
Akdeniz’in en gözde tatil destinasyonlarından biri olan Palma; tarihi dokusu, dar taş sokakları ve gotik mimarisiyle 
öne çıkmakta olup şehrin simgesi La Seu Katedrali başta olmak üzere önemli noktalarıyla dikkat çekmektedir. 
Gemide alınacak kahvaltı sonrası arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Palma Şehir Turu’na 
katılabilirler. Tur kapsamında şehrin simgesi La Seu Katedrali, Almudaina Sarayı, Passeig del Born, Bellver Kalesi ve 
Eski Şehir bölgesi panoramik ve yürüyüş programı eşliğinde görülecektir. Tur sonrası gemimize transfer. Gemimiz 
saat 21.00’de limandan ayrılacaktır. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 
03. Gün   VALENCIA, İSPANYA Valencia Şehir Turu 
Gemimiz sabah saat 07.00’de İspanya’nın Akdeniz kıyısındaki önemli liman kentlerinden Valencia limanına 
yanaşacaktır. Tarihi dokusu ile modern mimarinin iç içe geçtiği şehir; geniş meydanları ve canlı atmosferiyle dikkat 
çekmektedir. Gemide alınacak kahvaltı sonrası arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Valencia Şehir 
Turu’na katılabilirler. Tur kapsamında Valencia Katedrali, La Lonja de la Seda, Plaza de la Virgen ve şehrin modern 
simgesi Ciudad de las Artes y las Ciencias panoramik olarak görülecektir. Tur sonrası gemimize dönüş yapılacaktır. 
Gemimiz saat 16.00’da limandan ayrılacaktır. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 
04. Gün   MOTRIL, İSPANYA Granada & Alhambra Turu 
Gemimiz saat 10.00’da İspanya’nın Endülüs bölgesinde, Akdeniz kıyısında yer alan Motril limanına yanaşacaktır. 
Sierra Nevada Dağları’nın eteklerinde konumlanan bu sakin sahil kenti, özellikle Granada’ya açılan kapı olmasıyla 
önem taşımaktadır. Gemide alınacak kahvaltı sonrası arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Granada 
& Alhambra Turu’na katılabilirler. Tur kapsamında Granada şehir merkezi, Alhambra Sarayı ve Generalife 
Bahçeleri görülecek, Endülüs mimarisinin en etkileyici örnekleri keşfedilecektir. Tur sonrası gemimize dönüş 
yapılacaktır. Gemimiz saat 23.59’da limandan ayrılacaktır. Akşam yemeği ve geceleme gemide.  
 
05. Gün   CEBELİTARIK, CEBELİTARIK Cebelitarık Turu 
Gemimiz sabah saat 08.00’de İber Yarımadası’nın güney ucunda, Akdeniz ile Atlas Okyanusu’nun birleşim 
noktasında yer alan Cebelitarık limanına yanaşacaktır. Stratejik konumu ve etkileyici kayalıklarıyla ünlü bu İngiliz 
toprağı, farklı kültürlerin izlerini bir arada barındırmaktadır. Gemide alınacak kahvaltı sonrası arzu eden 
misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Cebelitarık Turu’na katılabilirler. Tur kapsamında Cebelitarık Kayası, St. 
Michael's Cave, Europa Point ve ünlü Berberi maymunlarının yaşam alanı görülecektir. Tur sonrası gemimize 
dönüş yapılacaktır. Gemimiz saat 15.00’te limandan ayrılacaktır. Akşam yemeği ve geceleme gemide.  
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06. Gün   CADIZ (SEVİLLE), İSPANYA Seville Şehir Turu 
Gemimiz sabah saat 07.00’de Endülüs bölgesinin en eski yerleşimlerinden biri olan Cadiz limanına yanaşacaktır. 
Atlas Okyanusu kıyısındaki bu tarihi liman, Sevilla’ya (Seville) açılan kapı konumundadır. Gemide alınacak kahvaltı 
sonrası arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Seville Şehir Turu’na katılabilirler. Tur kapsamında 
Sevilla şehir merkezi, Sevilla Katedrali, Giralda, Plaza de España ve Santa Cruz Mahallesi görülecek, Endülüs 
kültürü ve mimarisinin en zarif örnekleri keşfedilecektir. Tur sonrası gemimize dönüş yapılacaktır. Gemimiz saat 
19.00’da limandan ayrılacaktır. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 
07. Gün  PORTIMÃO, PORTEKİZ Algarve Turu 
Gemimiz sabah saat 07.00’de Portekiz’in Algarve bölgesinde yer alan Portimão limanına yanaşacaktır. Atlas 
Okyanusu kıyısındaki bu sahil kenti, altın sarısı kayalıkları ve etkileyici plajlarıyla tanınmaktadır. Gemide alınacak 
kahvaltı sonrası arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Algarve Turu’na katılabilirler. Tur kapsamında 
Ponta da Piedade, Lagos, Alvor kasabası ve Praia da Rocha görülecek, bölgenin doğal güzellikleri ve panoramik 
manzaraları keşfedilecektir. Tur sonrası gemimize dönüş yapılacaktır. Gemimiz saat 18.00’de limandan ayrılacaktır. 
Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
 
08. Gün  LİZBON, PORTEKİZ – İSTANBUL  
Gemimiz yerel saat ile 06.00'da Lizbon Limanı’na yanaşmış olacaktır. Gemide alınacak kahvaltı ve çıkış işlemleri sonrası 
limanda bizleri bekleyen aracımız ile Lizbon Havalimanı’na transfer. Check-in, pasaport ve gümrük işlemleri sonrası 
Türk Havayolları’nın TK 1760 no’lu seferi ile saat 16.50’ de İstanbul Havalimanı’na hareket. Yerel saat ile 23.40’ta varış 
ve programın sonu. 
 

ÖNEMLİ NOT:  
16 Ağustos Hareketli programda gemimiz,  
6.Gün Tangier(İspanya) Limanına yanaşacaktır.  
7.Gün Cadiz, Seville Limanına yanaşacaktır.  

 

5* NCL DAWN 

Geminin İlk Seferi: 2002 (2024 Yenilenme)  
Yolcu sayısı: 2340 kişi  
Personel sayısı: 1032 kişi 
Tonaj: 92.250 gross ton 
Uzunluk: 294 metre 
Genişlik: 38 metre 
 

TUR ÜCRETİ  (Kişi Başı) 07 Haz 21 Haz 05 Tem 19 Tem 02 Ağu 16 Ağu 

Promo İç Kabin 1349 € 1399 € 1599 € 1599 € 1599 € 1599 € 

İç Kabin Tek Kişi Farkı Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz 

İç Kabin 1399 € 1449 € 1649 € 1649 € 1649 € 1649 € 

İç Kabin Tek Kişi Farkı Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz 

Görüş Engeli Bulunan Dış Kabin 1449 € 1499 € 1699 € 1699 € 1699 € 1799 € 

K. Dış Kabin Tek Kişi Farkı Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz 

Dış Kabin 1499 € 1549 € 1749 € 1749 € 1749 € 1799 € 

Dış Kabin Tek Kişi Farkı Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz 

Balkonlu Kabin 1699 € 1999 € 1899 € 1799 € 1999 € 1999 € 

Balkonlu Kabin Tek Kişi Farkı Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz 

3/4. Kişi (yetişkin & çocuk) Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz Sorunuz 

Vize Bilgisi Çok Girişli Schengen Vizesi / Yeşil Pasaporta Vizesiz 

Önemli Not: Yukarıdaki fiyatlar bilgi amaçlı olup, satış anında güncel fiyat listesi ile kontrol edilmelidir. 
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FİYATLARIMIZA DAHİL OLAN HİZMETLER 
* Türk Havayolları ile İstanbul – Barcelona // Lizbon - İstanbul arası ekonomi sınıfı uçak bileti 
* Gemide 7 gece 8 gün tam pansiyon konaklama ve gemi içerisindeki tüm aktiviteler 
* Havalimanı & Liman vergileri 
* Programda belirtilen tüm transferler 
* Tecrübeli rehberlik hizmeti (Grup 25 Kişi olduğu takdirde Türkçe rehberlik hizmeti verilecektir.) 
 
FİYATLARIMIZA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 
* Geminin servis personeli bahşişleri (gemide nakit ya da kredi kartıyla ödenir)  
* Gemideki tüm alkollü ve bazı alkolsüz içecekler 
* Kişisel harcamalar (Telefon, kuru temizleme, internet vb.) 
* Gemi veya rehberiniz tarafından organize edilecek tüm ekstra turlar 
* Seyahat sağlık ve iptal sigortası (70 yaş ve üstü yolcular için sigorta sürprimi uygulanır) 
* Vize ücreti * Yurtdışı çıkış harcı  
 

NORWEGİAN DAWN GEMİSİNDE YAŞAM 
Norwegian Cruise Line’ın “Freestyle Cruising” konseptiyle hizmet veren Norwegian Dawn, samimi atmosferi ve rahat 
yaşam tarzıyla keyifli bir cruise deneyimi sunar. Daha butik ölçekteki yapısı sayesinde gemide ulaşım kolay, alanlar 
konforlu ve dinlendiricidir. 

 

Yeme & İçme 
Gemide sabit yemek saati veya masa zorunluluğu yoktur. Ana restoranlarda dünya mutfağından seçkin lezzetler 
sunulurken, açık büfe restoran gün boyu hizmet verir. Ek ücretli özel restoranlarda ise steakhouse, İtalyan ve farklı 
konseptlerde gurme deneyimler yaşanabilir. 

 

Eğlence & Aktiviteler 
Akşamları Broadway tarzı gösteriler, canlı müzik performansları ve temalı eğlenceler ile renklenir. Casino, barlar ve 
lounge alanları sosyal yaşamın merkezidir. Gün içinde yarışmalar, dans dersleri ve çeşitli aktiviteler düzenlenir. 

 

Dinlenme & Spor 
Mandara Spa’da masaj ve bakım seçenekleri, fitness center, açık güvertede yürüyüş parkuru, yüzme havuzları ve 
jakuziler gün boyu misafirlerin hizmetindedir. Deniz manzaralı geniş güverte alanları güneşlenmek ve dinlenmek için 
idealdir. 

 

Aile & Konfor 
Farklı kabin kategorileriyle her bütçeye hitap eden gemide; iç kabin, deniz manzaralı, balkonlu ve süit seçenekleri 
bulunur. Aileler için bağlantılı kabin alternatifleri mevcuttur. 
Norwegian Dawn, klasik cruise zarafetini modern rahatlıkla birleştiren, keyifli ve dengeli bir gemi yaşamı sunar. 
 

İptal Şartları (Kişi Başı) 
 Seyahate 45 gün ve daha fazla süre kala: %25 iptal ücreti uygulanır. 
 Seyahate 44–15 gün kala: %50 iptal ücreti uygulanır. 
 Seyahate 14 gün ve daha az süre kala: %100 iptal ücreti uygulanır. 

Not: Uçak bileti iptalleri, havayolu kurallarına göre ayrıca değerlendirilerek yansıtılır. 
Belirtilen iptal şartları, süresi 14 güne kadar olan gemi seyahatleri ve Mini Suite ile Suite kabin tipleri dışındaki 
kabin tipleri için geçerlidir. 
Daha uzun süreli seyahatler ve tüm Suite kabin kategorilerinin iptal koşulları ayrıca kontrol edilecektir. Lütfen bu 
durumlar için bilgi alınız. 
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